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Ducray Ictyane Hydra UV, krem do twarzy o lekkiej
konsystencji nawilżenie wygładzenie i ochrona SPF30, 40 ml
 

Cena: 3,69 zł

Opis słownikowy

Marka Ducray

Postać krem

Producent Pierre Fabre

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ducray Ictyane Hydra UV, krem do twarzy o lekkiej konsystencji
nawilżenie wygładzenie i ochrona SPF30, 40 ml

Nawilżający krem do twarzy na dzień Ictyane Hydra UV ma lekką konsystencję i filtr SPF30. Skuteczność kremu Ictyane Hydra UV kryje
się w oryginalnym połączeniu składników aktywnych, Acefylline i oleju abisyńskiego, których działanie ma na celu pobudzić skórę do
syntezy jej własnych lipidów i naturalnych czynników nawilżających. System filtrów SPF30 chroni przed stresem oksydacyjnym,
wywoływanym promieniowaniem UV. Gładka i niewidoczna formuła, zapewnia do 24h aktywnego nawilżenia.

Skład Ducray Ictyane Hydra UV, krem do twarzy o lekkiej konsystencji nawilżenie
wygładzenie i ochrona SPF30, 40 ml

WATER (AQUA), TRIETHYLHEXANOIN, GLYCERIN, ISODECYL NEOPENTANOATE, TRIBEHENIN PEG-20 ESTERS, DICAPRYLYL
CARBONATE, CRAMBE ABYSSINICA SEED OIL, DIMETHICONE, GLYCOL PALMITATE, METHYL GLUCETH-20, CETYL ALCOHOL,
HYDROGENATED STARCH HYDROLYSATE, CAFFEINE CARBOXYLIC ACID, 1,2-HEXANEDIOL, BEHENIC ACID, CAPRYLYL GLYCOL,
DISODIUM EDTA, FRAGRANCE (PARFUM), HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER,
ISOHEXADECANE, POLYMETHYL METHACRYLATE, POLYSORBATE 60, SODIUM HYDROXIDE, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHEROL,
TOCOPHERYL ACETATE, TRIBEHENIN, TROPOLONE, XANTHAN GUM.
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Działanie Ducray Ictyane Hydra UV, krem do twarzy o lekkiej konsystencji nawilżenie
wygładzenie i ochrona SPF30, 40 ml

DUCRAY ICTYANE HYDRA UV Krem o lekkiej konsystencji SPF30, którego skuteczność kryje się w oryginalnym połączeniu składników
aktywnych, Acefylline® i oleju abisyńskiego, których działanie ma na celu pobudzić skórę do syntezy jej własnych lipidów i naturalnych
czynników nawilżających. Olej abisyński jest bogaty w kwasy oleinowy (omega 9) i linolowy (omega 6), które wspomagają syntezę
lipidów międzykomórkowych, wzmacniają barierę komórkową i przywracają jej równowagę. System filtrów SPF30 chroni przed stresem
oksydacyjnym, wywoływanym promieniowaniem UV. Gładka i niewidoczna formuła.

Wskazania Ducray Ictyane Hydra UV, krem do twarzy o lekkiej konsystencji nawilżenie
wygładzenie i ochrona SPF30, 40 ml

DUCRAY ICTYANE HYDRA UV Krem o lekkiej konsystencji SPF30 to 24 godziny aktywnego odżywienia. Przywraca optymalny stopień
nawilżenia, elastyczność i miękkość.

Dawkowanie Ducray Ictyane Hydra UV, krem do twarzy o lekkiej konsystencji nawilżenie
wygładzenie i ochrona SPF30, 40 ml

Stosować każdego ranka na twarz i szyję. Unikać kontaktu z oczami.
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